
Uchwała  Nr IX /58/15 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle  
z dnia 26 marca 2015r.                        

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późniejszymi zmianami1) oraz art. 230 i art. 231          

ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885                   

z późniejszymi zmianami2) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:  

  

§ 1.   W uchwale Nr V/29/15 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 stycznia 2015r.              

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej zwanej dalej uchwałą 

zmienianą, wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) załącznik nr 1 do uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1              

do niniejszej uchwały; 

2)  załącznik nr 2 do uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2                 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318 i z 

2014r. poz.379,1072 
2  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 938, poz. 1646 i z 

2014r. poz.379, 911, 1146,1626 i 1877. 



 

 


